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امام مهدی )عج(:
هر یک از شما باید به آنچه که او را به دوستى ما 

نزدیک مى سازد، عمل کند و از آنچه که خشم ما در آن 
است، دورى گزیند.
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مرا اسکن کنید

رئیس بنیاد مستضعفان خبر داد
تامین رایگان سیمان مناطق 

زلزله زده توسط بنیاد 
مستضعفان

سیمان لازم برای احداث و تعمیر مناطق زلزله زده 
در استان آذربایجان شــرقی به صورت رایگان توسط 

بنیاد مستضعفان تامین می شود.

رئیس دفتر رئیس جمهور:
چاره ای جز حرکت به سمت 
اقتصاد دانش بنیان نداریم

رئیس دفتر رئیس جمهــور گفت: اگر می خواهیم 
بمانیــم، رقابت کنیم و به مــردم خدمات ارائه دهیم، 
چاره ای جز حرکت به ســمت اقتصــاد دانش بنیان 

نداریم.

مشاور حجتی به مهر خبر داد:
احتمال تغییر

 نرخ های خرید تضمینی
کاهش 2 میلیون تنی تولید چغندر بهاره

مجــری طــرح چغنــدر قنــد بــا بیــان اینکه 
پیگیری هایــی بــه منظــور تجدیدنظــر در قیمت 
تضمینی محصــولات زراعی در حال انجام اســت، 
گفت: امیدواریــم قیمت تضمینــی چغندرقند نیز، 

یابد. افزایش 

رئیس سازمان پدافند غیرعامل:
حرم رضوی به تجهیزات رصد 
تهدیدات بیولوژیکی مجهز شد

رئیس ســازمان پدافند غیرعامــل گفت: تاکنون 
15 شــهر به تجهیزات تولیــد داخل در حوزه رصد 
و پایش تهدیدات بیولوژیکی  شــیمیایی و هسته ای 
مجهزشــده اند کــه اولین مــورد آن در حرم مطهر 

رضوی استقرار دارد.

رئیس دانشگاه تربیت مدرس:
احتمال آزادی استاد ایرانی 

بازداشت شده در آمریکا
 وجود دارد

رئیس دانشــگاه تربیت مــدرس از احتمال آزادی 
مسعود سلیمانی پژوهشــگر ایرانی بازداشت شده در 

آمریکا خبر داد.

سرخط خبرها
طرح روز

فون در لاین:

اتحادیه اروپا باید زبان قدرت را یاد بگیرد
ســپهرغرب، گروه ایــران و جهان: رئیس 
آینده کمیسیون اروپا گفت: اتحادیه اروپا برای 
را  زبان قدرت  باید  نشان دادن قاطعیت خود، 

یاد بگیرد.
»اورســولا فون در لاین« رئیس آینده کمیسیون 
اروپــا روز جمعه گفت، اتحادیــه اروپا دیگر نباید بر 
قدرت نرم تکیه کند و باید زبان قدرت را یاد بگیرد.

به نوشــته خبرگزاری »رویتــرز«، فون در لاین 
گفت، اروپا در جهان آشــفته امروز ســنگری برای 
دموکراسی است و برگزیت )برنامه خروج بریتانیا از 

اتحادیه اروپا( موجب همبســتگی بیشتر کشورهای 
باقی مانده در اتحادیه اروپا شده است.

فــون در لایــن افزود:  »مــا باید بــا اعتماد 
بــه مســیرش ادامه دهیــم. اگر مــا اروپایی ها 
می خواهیــم قاطعیت خود را نشــان دهیم باید 
بدانیم که در جهان امروز قــدرت نرم به تنهایی 
کافی نیســت. اروپا باید زبان قــدرت را نیز یاد 

بگیرد«.
رئیس آینده کمیسیون اروپا شرح داد: »این بدان 
معنا اســت که از یک ســو باید قدرت سخت افزاری 

خــود را توســعه دهیــم، بــرای مثــال در زمینه 
سیاست های امنیتی. از سوی دیگر باید باید بر توانی 

که داریم تمرکز بیشتری کنیم.
فــون در لاین کــه از متحدان نزدیــک »آنگلا 
مرکل« صدر اعظم آلمان محسوب می شود و از یکم 
دسامبر )10 آذر( ریاســت کمیسیون اروپا را عهده 
دار می شــود در ادامه گفت:  »مــا باید راهبردی تر و 
با نگاهــی به منافع خارجی خــود عمل کنیم« که 
سیاســت گســترش اتحادیه اروپا نیز بخشی از آن 

است.

حمایت از خروج از NPT در ایران 
در حال افزایش است

سپهرغرب، گروه ایران و جهان: روزنامه 
ایندیپندنت به نقل از ســفیر کشورمان در 
لنــدن از احتمال خروج ایــران از معاهده 
NPT هم زمان با عــدم پایبندی طرف های 

اروپایی به تعهدات خود در برجام خبر داد.
»حمید بعیدی نــژاد« روز جمعه گفت: ادامه 
غنی ســازی اورانیوم با روند فعلی یک گام جدید 
در هــر دو ماه ادامــه خواهد یافــت، مگر اینکه 
کشورهای اروپایی تلاش بیشتری برای جلوگیری 

از انحلال برجام انجام دهد.
به نوشــته روزنامه »ایندیپندنت«، بعیدی نژاد 
هشدار داد برخی از چهره های تأثیرگذار در داخل 
ایران، خروج از معاهده منع گســترش سلاح های 
اتمی را به عنوان پاســخی به عدم برآورده شدن 
انتظــارات از ســوی طرف های اروپایــی برجام، 

پیشنهاد کرده اند.
براســاس گزارش ایندیپندنت، سفیر ایران در 
لندن گفت: با وجود خروج آمریکا از برجام و وضع 
کردن مجازات های تحریمــی، تهران به تعهدات 
خود در برجام پایبند بوده و اکنون گام هایی برای 
»هشیار شدن« دیگر امضاکنندگان آن برمی دارد.
بعیدی نژاد گفته: »نمی توانیــم به متعهد ماندن 
یک طرفه ادامه دهیم و به همین دلیل این تصمیمات 
را گرفتیم. اگر طرف دیگر ]برجام[ این هشدار را جدی 
نگیرند، شاید از طریق استفاده از اینستکس، همه ما، در 
شرایط سختی قرار بگیریم. اما امیدواریم با این گام ها 
بتوانیم پیامی محکم، حقیقــی و جدی برای اجرایی 

شدن توافق هسته ای صادر کنیم«.
این دیپلمات ایرانی گفت:  »به شــرکای خود 
بــه اندازه کافی زمان دادیم و بعد این سیاســت 
را اتخــاذ کردیم. ظرف دو ماه آینــده قطعاً گام 
پنجــم را پس از تحلیل اوضــاع برمی داریم. این 
گام، همانند گام های قبلی بســیار حساب شده و 
دقیق خواهد بود. پس توپ در زمین آن ها است. 

امیدواریم مشکل حل شود«.
بعیدی نــژاد افــزود: »این گام هــای دو ماهه 
در ســطوح بســیار بالا مورد تصمیم گیری قرار 
گرفته انــد. این را درک می کنم که با برداشــتن 
گام های بیشــتر، دیگر گزینــه ای ابتکاری برای 
انجام باقی نمی ماند و گام هایی اتخاذ شــوند که 
به راحتی قابل بازگشت نباشند و بر اجرایی شدن 
برجام تأثیــر بگذارد. به همین دلیل از شــرکای 
خود می خواهیم به تعهداتشان عمل کنند و این 

مشکل را حل کرده و از برجام حمایت کنند«.
وی با اشــاره به وجــود فشــار داخلی برای 
خروج از معاهده منع گســترش سلاح های اتمی 

)NPT( ، گفت سال آینده که این معاهده تحت 
بازبینی قرار گیرد، در »خطر کامل« قرار خواهد 

گرفت.
بعیدی نــژاد در این خصوص گفت:   »در برخی 
حلقه ها و بین بعضی شــخصیت ها در ایران این 
نظریه وجود دارد که در حال حاضر از عضویت در 
NPT هیچ ســودی نمی بریم. البته این سیاست 
دولت نیست. رئیس جمهور روحانی و دولت ایران 
سعی می کنند مردم، همه مردم و شخصیت های 
مهم کشور را متقاعد کنند که خروج از NPT به 

نفع ایران نخواهد بود«.
بعیدی نژاد ضمن اشــاره به فتوای رهبر معظم 
انقلاب حضــرت آیت الله خامنه ای، علیه ســاخت 
تســلیحات اتمی در کشــور، افزود:»اما متاسفانه، 
به دنبال مســائلی که در مــورد برجام پیش آمده، 
تعداد بیشتری از مردم به صحبت هایی که در مورد 
خروج از NPT می شود، توجه می کنند. ما ساخت 
تسلیحات اتمی را رد کرده ایم، اما آمریکا ما را تحت 
فشــار می گذارد و بر ســر راه ما برای دسترسی به 
فناوری صلح آمیز هســته ای مانع تراشــی می کند. 

به همین دلیل، نکته مثبتی در آن نمی بینند«.
وی افــزود تــا زمانی کــه دولــت ترامپ به 
سیاست های فعلی خود ادامه می دهد، ایران هیچ 
نفعــی در گفت وگو با آمریکا نمی بیند. او شــرح 
داد: »هیــچ تمایلی به گفت وگــو با آمریکا وجود 
ندارد. آن ها سیاســتی تخاصمی علیه ایران دارند 
و صداقتــی در آنچه می گویند وجود ندارد. آن ها 
به دنبال فروپاشی اقتصاد و جامعه ایران هستند«.
بعیدی نــژاد ادامــه داد: »آن هــا در برهه ای 
می گفتند قصدشان این است همان سیاستی که 
در قبال کره  شمالی دارند بر ما اعمال کنند. اما از 
این کار نتیجه ای نگرفتند. سیاست آمریکا دچار 

ناهماهنگی است«.
ایــران در واکنش به خــروج آمریکا از برجام 
و تحریم هــای این کشــور در بیانیــه ای روز 18 
اردیبهشــت ماه به طرف های توافق هشــدار داد 
در صورتــی که ظرف 60 روز بــه تعهدات خود 
در زمینه هــای نفتی و بانکی عمــل نکنند ایران 
طبق مفاد برجام، از تعهدات خود ذیل این توافق 

خواهد کاست.
جمهوری اسلامی ایران تا کنون در چهار گام 
از تعهدات خود در برجام کاسته است. گام چهارم 
کاهش تعهدات برجامی ایران از صبح چهارشنبه 
بــا گازدهی به ســانتریفیوژهای نصب شــده در 
تأسیسات فردو و غنی سازی 4.5 درصدی در این 

تاسیسات از نیمه شب پنجشنبه آغاز شد.


